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VIS PLANTIS PROFESSIONAL Maska wygładzająco -
nabłyszczająca z ceramidami 400 ml
 

Cena: 13,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS PROFESSIONAL Maska wygładzająco - nabłyszczająca z ceramidami 400 mlProfesjonalna pielęgnacja
włosów w zaciszu własnej łazienki? To proste! Wypróbuj maskę do włosów zniszczonych i osłabionych Vis Plantis Professional. Dzięki
zawartości ceramidów, włosy, które są matowe, puszące się i trudne do ułożenia staną się bardziej elastyczne, gładkie i pełne blasku.
Maska idealnie wygładzi włosy oraz ułatwi ich rozczesywanie.Zastosowany w produkcie olej z pestek dyni stymuluje wzrost włosów,
regeneruje i wygładza. Ekstrakt z kiełków pszenicy i owsa zapobiega łamaniu włosów i je regeneruje. Sprawia, że są cudownie
elastyczne i nawilżone.DziałanieDlatego jeżeli chcesz poczuć się jak we własnym salonie fryzjerskim, sięgnij po maskę do włosów
zniszczonych i osłabionych z linii Vis Plantis Professional. Dla zwiększenia efektu, przed nałożeniem maski zastosuj szampon z tej
samej serii.Sposób użyciaNanieś maskę na umyte, lekko osuszone ręcznikiem włosyPrzeczesz je, a następnie rozprowadź na całej
długości włosów.Pozostaw na 10-20 minut, następnie spłucz dokładnie wodą.Stosuj 1-2 razy w tygodniu.SkładAqua, Cetearyl Alcohol,
Glycerin, Stearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Behenaminopropyl Dimethylamine, Undecane, Tridecane, Maltooligosyl
Glucoside, Ceramide NG, Olea Europea Fruit Oil, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Ricinus Communis Seed Oil, Behentrimonium
Chloride, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Triticum Vulgare Bran Extract, Avena Sativa Kernel Extract,
Cetrimonium Chloride, Tocopherol, Lactic Acid, Panthenol, Parfum, Isopropyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Linalool
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